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Nr.           Prot         Tiranë, më         .       . 2023 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

 

Drejtuar: “SRP ALBANIAN ENGINEERING”  sh.p.k me NUIS: L81728013G 

Adresa: Tiranë, Kashar, Yzberisht, Rruga”Tom Plezha”,pallati Klensi, shkalla 4, kati 1, ap.2. 

Procedura e prokurimit/lotit: ”Procedurë e hapur e thjeshtuar, mallra”  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF : 53582-12-14-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Shërbim inxhinierik për hartim dokumentash për objekte ndërtimore të UMT 

(plane rilevimi,etj)”. 

me fond limit: 1,393,000 (nje milion e treqind e nentedhjete e tre mije) Lekë, pa TVSH 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike - 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto vlera 

përkatëse të ofruara: 

- Operatori ekonomik “GB CIVIL ENGINEERING” Shpk me NUIS: L51825011V dhe ofertë ekonomike 

1,323,350 (njëmilion e treqind e njëzetë e tre mijë e treqind e pesëdhjetë) lekë pa tvsh; 

- Operatori ekonomik “MCE” me NUIS:L72203065K dhe ofertë ekonomike 1,230,000 (njëmilion e dyqind 

e tridhjetëmijë mijë) Lek pa tvsh; 

- SRP ALBANIAN ENGINEERING” Shpk me NUIS: L81728013G dhe ofertë ekonomike 1,185,000 

(njëmilion e njëqind e tetëdhjetë e pesë mijë) lekë pa tvsh; 

- Xhekiola Beqiri PF, me NUIS: I31518004P dhe ofertë ekonomike 1,185,000 (njëmilion e njëqind e 

tetëdhjetë e pesë mijë) lekë pa tvsh; 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

- Xhekiola Beqiri PF, me NUIS: I31518004P dhe ofertë ekonomike 1,185,000 (njëmilion e njëqind e 

tetëdhjetë e pesë mijë) lekë pa tvsh, nuk kualifikohet sepse: 

nuk ka dorezuar formularin e vetdeklarimit sipas shtojces 9 te paraqitur ne Dokumentave Standarte të 

Tenderit. 
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Nuk ka paraqitur pasqyrat financiare vjetore (bilancet) gjatë 2(dy) viteve të fundit, (2020,2021) të 

çertifikuar nga organet tatimore sipas pikes 2.2.2 ne Dokumentat Standarte të Tenderit. 

 

 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  “SRP ALBANIAN ENGINEERING”  sh.p.k me NUIS: 

L81728013G me Adresë: Tiranë, Kashar, Yzberisht, Rruga”Tom Plezha”,pallati Klensi, shkalla 4, kati 1, ap.2, se 

se oferta e paraqitur me vlerë totale 1,185,000 (njëmilion e njëqind e tetëdhjetë e pesë mijë) lekë pa tvsh është 

identifikuar si fitues i procedurës së prokurimit. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Rektorati i Universitetit të Mjekësisë, Tiranë, me adresë Rruga e Dibrës, nr. 

371, Tiranë sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar tërhiqeni 

nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj . 

 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO  X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

               Sonila SHKJEZI 
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